
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 

Na podstawie art. 9 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270), uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie będącego załącznikiem do Uchwały nr 
III/22/2018 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lisewie, zmienionym Uchwałą nr XXIII/155/2020 Rady Gminy Lisewo w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale 1 w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 20 w brzmieniu: 
 
"20) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1) 

2) W rozdziale 2 w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
 
"11) dodatków osłonowych”, 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51B737F7-7EF6-454B-BBCB-08C66E4B427C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


